
  

 Warszawa, dnia 21 marca 2018 roku  

 

 

 

Raport bieżący nr 10/2018 

 

Temat: Informacja o zmianach w składzie Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.  

 

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 

r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 

133 z późn. zm.) 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 21 

marca 2018 roku postanowiła powołać: 

1) Pana Sławomira Stefana Sikorę do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Banku na 

kolejną trzyletnią kadencję. Kadencja rozpoczyna się w dniu 28 maja 2018 roku. 

 

Pan Sławomir Stefan Sikora objął funkcję Prezesa Zarządu Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. w lipcu 2003 r. Od marca 2005 r. pełni funkcję Chief Executive 

Officer i Citi Country Officer, odpowiadając za całość operacji Citi w Polsce. W 

latach 2005 - 2008 roku był członkiem Citigroup Management Committee w Nowym 

Jorku.  

 

W latach 2001-2003 był Prezesem Banku Amerykańskiego w Polsce S.A.  

 

Od 1994 do 2001 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Powszechnego Banku 

Kredytowego S.A., gdzie odpowiadał za pion korporacyjny banku oraz bankowość 

inwestycyjną.  

 

W latach 1989-1994 sprawował szereg funkcji w Ministerstwie Finansów (m.in. 

stanowisko Dyrektora Departamentu Systemu Bankowego i Instytucji Finansowych).  

 

Pan Sławomir Stefan Sikora jest absolwentem Szkoły Głównej Planowania i 

Statystyki w Warszawie (obecnie SGH).  

 

Pan Sławomir Stefan Sikora nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w 

stosunku do działalności Banku Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako 

członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej jako 

członek organu. Pan Sławomir Stefan Sikora nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych. 

 

2) Panią Natalię Bożek do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Banku na trzyletnią 

kadencję. Kadencja rozpoczyna się w dniu 21 marca 2018 roku. 

 

Pani Natalia Bożek posiada obszerne doświadczenie w dziedzinie bankowości i 

finansów.  



 

We wrześniu 2017 roku powróciła do Banku Handlowego w Warszawie S.A. jako 

Dyrektor ds. Koordynacji Procesu Planowania Finansowego i Projektów 

Strategicznych, bezpośrednio wspierający Dyrektora Finansowego Banku. 

 

W latach 2014-2017 Pani Natalia Bożek kontynuowała swoją karierę w ramach Grupy 

Citi, w spółce Citibank Europe PLC oddział w Polsce jako Dyrektor ds. Planowania i 

Analiz Finansowych na Europę. 

 

W latach 1999 – 2014 była związana z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A., 

najpierw jako Specjalista ds. Planowania i Analiz Biznesowych w Sektorze 

Bankowości Detalicznej, a potem jako Dyrektor ds. Planowania i Analiz Finansowych 

w Banku Handlowym w Warszawie S.A. odpowiadający za segment klientów 

indywidualnych oraz segment klientów instytucjonalnych.  

 

Pani Natalia Bożek posiada wykształcenie wyższe zdobyte na kierunku 

Rachunkowość i Finanse w Wyższej Szkole Biznesu i Administracji w Warszawie. 

 

Pani Natalia Bożek nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do 

działalności Banku Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek 

organu. Pani Natalia Bożek nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych. 

 


